ACTIVO CIRCULANTE

Efactivo y Equivalentes

Efectivo

CAJA

Bancos/Tesoreria

Bancos Moneda Nacional

BANAMEX TRANSFERENCIA/SUBSIDIOS 4434

BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9950

Fondos Revolventes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Deudoeres Diversos por Cobrar a Corie Plazo

TANIA XOCHITL SAMANO MAZAR!

KARLA VILCHIS SANABRIA

MIRNA DAVILA CHAVEZ

KENIA ORDUNA PERA

JANET BALDERAS MELGAR

MARIA DEL RAYO GARCIA ORTEGA

MERCENES MEMNATA AR e

ANA FERNANDA PORTILLO DIAZ

YURIDIA ANAMID DE SANTIAGO RIVAS

FRANCISCA PEREZ ROBLES

VICTOR BOSQUES MARTINEZ

ERIK ZUITAREC PONCE

SANTIAGO TEJAS MARCOS

1,241 787

592,453

477,724

6,132

8,132

471,592

471,682

301,214

170,378

114,729

110,700

5,000

8,000

7,000

6,000

16,000

5,000

1,000

7,800

5.954.919

5,915,386

2,822,584

5,862

6,862

2,915,702

2,815,702

2,659,655

255,047

2,982,822

88,000

3,000

R

1,000

10,000

5,896 648

5,896,648

2,938,411

872

872

2,935,539

2,835,539

2,527,649

407,890

2,960,237

53,900

3,000

2,000

3,000

3,000

3,000

2,000

1,000

1,000

2,500

2,000

2,000

3,000

L0005 /7 saret
611,191 18,738
463,877 -13,848

12,122 5,990
12,122 5,590
451,755 -19,837
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10,000
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ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO
MARICELA OCAMPO PENA

ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS
ALBA GUILLERMINA MENEZ GARCIA
BLANCA SARAHI CASPETA ALARCON
SERGIO PEREA JAIMES

MARIA GUADALUPE CASTANEDA
GUADARRAMA

DULCE MARIA DELGADOD GAONA

VICTOR MANUEL PEREZ NAZANAREZ
PATRICIA TAVIRA PONCE

CHRISTIAN VILLARES MARTINEZ
GERARDO GANDARILLA BAHENA,
SAMANTHA JAZMIN HUICOCHEA RAMIREZ
OMAR FRANCISCO SAAVEDRA CORIA
ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Otros Derechos a Racihir Efectivo o Equivalentes
a Corio Plazo

SUBSIDIO AL SALARIO

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Muebles
obiliario y Equipo de Administracién
Muebles de Oficina y Estanteria

Equipo de Cémputs v de Tecnologias de la
infarmacién

Otros Mobiliarios v Equipos de Administracign

Mohiliario y Equipo Educacional v Recreative

8,500

2,200

&.000

1,000

5.00C

15,000

5,000

900

7,000

2,100

303,441

131,081

134,462

37,888

6,733

6,000

3,000

3,000

18,000

10,000

30,000

2,894,121

10,761

10,701

38,533

39,533

24,128

24,128

15,405

3,000

2,500

1,500

2,500

3,000

600

3,000

1,800

2,500

2,894,121

12,218

5,500
1
2,200 )
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Camaras Fotogréficas y de Video

Otro Moblliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumenta! Medico vy de Laboratario

Equipo Madico y de Laboratorio

Maguinaria, Otros Equines y Herramientas

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccién y de
Refrigeracion Industrial y Comercial

Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion

Otros Equipos

Ofros Actives no Circulantes

Bienes en Arrendamiente Einanciere™”

1,048

4,785

122,449

122,449

24,098

13,029

£,069

6,000

192,613

ey~

P

1,948

15,405 20,190

122,449

122,449

24,098

13,029

15,405
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TTACTIVOT T T 1,241,787 1,859.055 1,784,611 1,217,132 75,345

ACTIVO CIRCULANTE 592,453 1,859,955 1,784,611 657798\ \I\ 75,345 1 ’
by
h\\ \:-\_ ‘

Efectivo y Equivalentes 477,724 918,308 856,743 540,289 3 ‘1 f2,565

~§ '
Efectivo 5,132 6,182 inki ,)!’
T :
CAJA 6,132 6132 (g
y W\\
Bancos/Tesoreria 471,592 919,308 856,743 534,157 \\5 g\ 82,565
Vo
. S
Bancos Moneda Nacional 471,592 819,308 858,743 534157 e | B2.565

BANAMEX TRANSFERENCIA/SUBSIDIOS 4434 301,214 837,443 739,216 399,44 08,227
BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9990 170,378 81,865 117,527 134,716 1y -35662
Fondos Revolventes z /:7
Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes 114,729 940,648 927,868 127,508 12,780
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 110,700 31,000 18,300 123,400 12,760
TANIA XOCHITL SAMANG MAZAR! 5,000 1,000 4 000 1,000
KARLA VILCHIS SANABRIA 6,000 1,000 5,000 -1,000
MIRNA DAVILA CHAVEZ 7,000 1,000 5,000 {i\i\ -1,000
. - ' S
KENIA ORDURA PERA 6,000 5,000 7\\ 3
I 5\ ‘i
JANET BALDERAS MELGAR 10,000 1,000 8,000 \.\ “\\fi JA,OOO
MARIA DEL RAYO GARCIA ORTEGA 5,000 1,000 4,000 -1.000
MERCEDES MONDOTA 2EUI2 4000 4,400 4,000
ANA FERNANDA PORTILLO DIAZ 1,000 1,000 -1,000
YURIDIA ANAHID DE SANTIAGO RIVAS 1,000 500 500 500 .

FRANCISCA PEREZ ROBLES 5,000 1,000 4,000 -1.000

£ oAnn © mam

VICTOR BOSQUES MARTINEZ 5,600 “onn 4330 566 T

ERIK GUITAREC PONCE 500 10,000 1,000 9,500 9,000 =~

ey
ey
SANTIAGO TEJAS MARCOS 7,500 1,000 85007 . i /){ -1,000

1y
%,



ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO
MARICELA OCAMPQ PENA

ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS
BLANCA SARAH! CASPETA ALARCON
SERGIO PEREA JAIMES

MARIA GUADALUPE CASTANEDA
GUADARRAMA

DULGCE MARIA DELGADO GAGNA

VICTOR MANUEL PEREZ NAZANAREZ
PATRICIA TAVIRA PONCE

CHRISTIAM VILLARES MARTINEZ
GERARDO GANDARILLA BAHENA,
SAMANTHA JAZMIN HUICOCHEA RAMIREZ
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Ctros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Corto Plazo

SUBSIDIO AL SALARIO

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Muebles

Mobiliario v Equipo de Administracién
Muebles de Oficina v Estanteria

Equipo de Cdmputo y de Tecnologlas de la
Informacion

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional v Recreativo
Camaras Fotograficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

8,500

2,200

6,000

1,000

5,000

15,000

5,000

200

7,000

2,100

4,029

4,029

549,334

4566721

134,462

37,868

6,733

1,948

4,788

1.000

5,000 500

1,000

1,000

1,000

1,000

200

1,000

600

10,000 500

906,539 905,539

4100 4,029

4,109 4,429

1,500 -600
8,500 9,500
4,109 80
4,109 80
AN
849,334 -4 ’[\ \\\
\.hj\)\--wk ‘g\
7 \g\- Y
456,721 B
'v—-—-mr::‘f‘:’r \’\_\ y
303,444 RNV
s \\ §
«.\Hw'};
131,081
134,462

37.808

8,733

1,948




Equipe & Instrumental Médico v de Laboratoric

Equipo Médico v de [aboratorio

Maquinaria, Otres Equipos y Herramientas

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de
Refrigeracion Industrial y Comercial

Equipe de Cemunicacidn y Telecomunicasion

Otros Equipos

Otros Activos no Circulanies

Bienes en Arrendamiento Financiero

122,449

122,449

24,098

13,029

5,089

6,000

192,613

182,613

122,449

122,448

24,008

13,029

"
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1,317,132 2.352,783 2,393,554

v
o

ACTIVO CIRCULANTE 667,798 2,337,378 2,393,554 -66,176 %
Efectivo y Equivalentes 540,289 1,143,556 1,234,901 91,345
™, 3

Efectivo 6,132 238 - \Q -238

CAJA 6,132 238 5,894 ‘\5 { -238

Bancos/Tesorer(a 534,187 1,143,556 1,234,663

Bancos Moneda Nacional 534,157 1,143,556 1,234,663

BANAMEX TRANSFERENCIA/SUBSIDIOS 4434 395,441 1,053,892 1,040,551

BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9990 134,716 89,664 184,113

Fondos Revolventes

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes 127,509 1,193,822 1,158.653 162,678 ‘ 35170

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 123,400 54,000 18,800 158,600 35,200
TANIA XOCHITL SAMANO MAZAR! | 4000 1,000 3,000 -1,000
KARLA VILCHIS SANABRIA 5,000 1,000 4,000 -1,000
MIRNA DAVILA CHAVEZ 5,000 1,000

KEN!A ORDURA PERA 6,000

JANET BALDERAS MELGAR 9,000 3,000 1,000

MARIA DEL RAYO GARCIA ORTEGA 4000 1,000

MERCEDES MENDOZA OELIS EREEY 1,605 5,600 ARy

YURIDIA ANARID DE SANTIAGO RIVAS 500 500
FRANCISCA PEREZ ROBLES 4,000 1,000
VICTOR BOSQUES MARTINEZ 24000 1,000
ERIK GUITAREQ PONCE . 9.500 1.000
SANTIAGD TEJAS MARCOS 8,500 1,000

ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO 7,500 1.000




MARICELA OCAMPO PERA
ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS
ALBA GUILLERMINA MENEZ GARCIA
BLANCA SARAHI CASPETA ALARCON

MARIA GUADALUPE CASTANEDA
GUADARRAMA

PULCE MARIA DELGADO GAONA

VICTOR MANUEL PEREZ NAZANAREZ
FATRICIA TAVIRA PONCE

CHRISTIAN VILLARES MARTINEZ
GERARDO GANDARILLA BAHENA
SAMANTHA JAZWMIN HUICOCHEA RAMIREZ
OMAR FRANCISCO SAAVEDRA CORIA
ingresos por Recuperar & Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Corto Piazo

SUBSIDIO AL SALARIO

ACTIVO NQ CIRCULANTE

Biares Muebles
Mobiliario v Equino de Administracién
Muebies de Oficina y Estanteria

Equipo de Cdmpute y de Tecnologlas de la
Informacion

Otros Mobiliarios v Eguipos de Administracién
Mobiliaric v Equipo Educacional y Recreativa
Camaras Fotograficas y de Video

Otro Mobiliaric y Equipo Educacional y Recreative

5,500

5,000

4,000

15,000

4,000

700

6,000

1,500

9,500

4,109

4,109

849,334

456,721

303 441

131,081

134,462

37,898

6,733

1,848

4,785

3,600

18,000

3G,000

1,135,744

4,078

4,078

15,405

15,405

15,405

1,000

500

1,000

1,000

1,000

200

1,000

600

1,000

1,135,744

4,109

4,109

4,078

4,078

664,739

472,125¢

kY

15,405

16,405

15405 -



Equipo & instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo Médico y de Laboratorio
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de
Refrigeracién Industrial y Comerciat

Equipo de Comunicacién y Telecomunicacion
Otros Equipos
Otras Actives no Circulantes

Bienes en Arrendamiento Finangigre™™

122,449 122,428 ]
122,449 122,449
-
24,098 24,093\&\\\
oD
13,029 13,029 YL {W
5,069 5,069 .
6,000 6,000
192,613 162,813
,_.0"/
192613 .~ 192,613
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1,276,361 1,742.180 1.718.483

Ry
% H
ACTIVO CIRCULANTE 611,622 1,718,052 1,718,483 611,19;!%\ . -431%1
NN
. . \\ _.
Efectivo y Equivalentes 448,944 858,700 844,767 483,877 T~ % 14,933
E.h'"
Efectivo 5,894 6,862 834 12,122 § E;(i 6,228
CAJA 5,804 6,862 634 | 6,228
Bancos/Tesorerla 443,050 852,838 844,133 8,705
Bancos Moneda Nacional 443,050 852 838 844,133 8,705
BANAMEX TRANSFERENCIA/SUBSIDIOS 4434 412,782 768,320 747 882 20438
BANAMEX INGRESOS PROPIOS 9990 30,288 84,518 96,251 11,733
Fondos Reveiventes ]
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 162,678 858,352 873,716 147,314 -15,364
X
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo 158.600 3,000 16,800 14 4mx\?\:‘ \ -13.800
34
TANIA XOCHITL SAMANO MAZAR 3,000 1,000 E -1.000
KARLA VILGHIS SANABRIA 4,000
MIRNA DAVILA CHAVEZ 5,000 1.000 4,000 1,000
KENIA ORDURA PERIA 6,000 6.000 ;}.
JANET BALDERAS MELGAR 11,000 1,000 10,000 -1,000
MARIA DEL RAYC GARCIA ORTEGA 3,000 1,000 2,000 1,000
MERCEDES MENDOZA CEL IS 3.000 1,600 2,000 -1,000 :
FRANCISCA PEREZ ROBLES 3,000 500 2,500 500
VICTOR BOSQUES MARTINEZ 3,000 1,000 2,000 -1,000 ’
ERIK GUITAREQ PONCE 8500
SANTIAGO TEJAS MARCOS 5.500 1 pon
ROSA MARIA ZARAGOZA CASTILLO 5,500 1,000

MARICELA OCAMPO PERA 2,200




ALINA ARELY DECIMA IGLESIAS
ALBA GUILLERMINA MENEZ GARCIA
BLANCA SARAH! CASPETA ALARCON
SERGIO PEREA JAIMES

MARIA GUADALUPE CASTANEDA
GUADARRAMA

DULCE MARIA DELGADO GAONA

VICTOR MANUEL F'EF!E.Z NAZANAREZ
PATRICIA TAVIRA PONCE

CHRISTIAN VILLARES MARTINEZ
GERARDO GANDARILLA BAHENA
SAMANTHA JAZMIN HUICOCHEA RAMIREZ
OMAR FRANCISCO SAAVEDRA CORIA
ingresas por Recuperar & Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Corto Plaze

SUBSIDIO AL SALARIO

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipe de Administracién
Muebles de Oficing v Estanteria

Equipe de Computo y de Tecnoloylas de la
Informacién

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracién
Mobitiario y Equipo Educacional y Recreativo
Camaras Fotogréaficas v de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

21,000

15,000
3,000
500
5,000
200
8,500

30,000

4,078

4,078
664,739
472125
303 444
131,081

134,482

37,898
22,138
1,048

20,190

3,000

852,838

2,514

2,514

24,128

24,128

24,128

24,128

1,000
500 3,500
1,000 2,000
1,000 20;;%%3;
1,000
200
1,000
600 300
1,000 7,500
30,000
852,838
4,078 2514
4,078 2,514
688,857
496,253

e

37,898

22,138

1,948

~1,000

-200

- ~1,000

-600

-1,000

-1,564

© 1,564

24,128

24,128

|
i
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Equipo e Instrumentai Médico y de Laboratorio 122,449

Equipo Médico y de Laboratorio 122,449
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas 24,008
Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion v de 13,029

Reftigeracién Industrial y Comercial

Equipo de Comunicacion y Telecomunicacisn 5,065 5,089
Otros Equipos 6,000 6,000
Oftros Activos no Girculantes 192,613 192,613

Bienes en Arrendamiento, Financierg;_f"’"' 192,613 192,613

e
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